
 1 

 
 

 
U C H W A Ł A  Nr  1/2011 

 
IV Części Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej  

we Włodawie z dnia 17  czerwca 2011 roku  
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej  
Spółdzielni Mieszkaniowej za rok 2010. 

 
        Na podstawie art.38 § 1 pkt.2  ustawy - Prawo spółdzielcze z dnia  16 września 1982 r. 
(j.t. Dz.U z 2003r. Nr 188 poz.1848) oraz § 86 pkt.2 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej we 
Włodawie postanawia się, co następuje: 

§ 1 
 

Przyjąć sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej we 
Włodawie za rok 2010. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 
 
za uchwałą głosowało                 89  członków 
przeciw uchwale głosowało        8    członków 

            
                  Sekretarz                                                                                Przewodniczący   
           Walnego Zgromadzenia                                                         Walnego Zgromadzenia 

     Janina Klimczuk                                                                            Stefan Przybysz        
 
                 
 
 

 

  

  

                                                                                                                          
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 

 
 

U C H W A Ł A  Nr  2/2011 
 

 Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej  
we Włodawie z dnia 17  czerwca 2011r.  

 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu  
Spółdzielni Mieszkaniowej za rok  2010. 

 
 

 
        Na podstawie art.38 § 1 pkt.2  ustawy - Prawo spółdzielcze z dnia             16 września 
1982 r. (j.t. Dz.U z 2003r. Nr 188 poz.1848) i  § 86 pkt.3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 
we Włodawie postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjąć sprawozdanie z działalności Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej we Włodawie za rok 
2010. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
za uchwałą głosowało                  88 osób 
przeciw uchwale głosowało         9   osób 
 
 
 

 
                Sekretarz                                                                              Przewodniczący   
        Walnego Zgromadzenia:                                                          Walnego Zgromadzenia 
       Janina Klimczuk                                                                             Stefan Przybysz                                                                  

 
       
                      

 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 

 
 

UCHWAŁA  Nr  3/2011                                         
 

Walnego Zgromadzenia  Spółdzielni Mieszkaniowej  we Włodawie  z dnia 17 czerwca  
2011 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 rok 
 

            Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r.    Prawo 
Spółdzielcze (j.t. Dz.U. z 2003 r. Nr 188 poz. 1848 z późn. zm.)i § 86 pkt. 3 Statutu 
Spółdzielni Mieszkaniowej we Włodawie oraz wniosku Rady Nadzorczej, postanawia się co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Spółdzielni za 2010 r. składające się  z : 
- bilansu Spółdzielni za rok obrotowy 2010, który zamyka się po stronie     

aktywów i pasywów kwotą 37 238 435,77 zł. słownie  : trzydzieści siedem     milionów 
dwieście trzydzieści osiem tysięcy czterysta trzydzieści pięć złotych i  siedemdziesiąt 
siedem   groszy.                                                                                                                       

- rachunku zysków i strat za okres od 01.01.2010 r. do 31.12.2010 roku wykazujący wynik-
nadwyżkę  bilansową w  kwocie  146 695,49 zł. 

- informacji dodatkowej sporządzonej w oparciu o ewidencję księgową  za 2010 r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 7 do ustawy o rachunkowości. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Za uchwałą głosowało  90  członków 
Przeciw                         8    członków 
 
 
 
         Sekretarz                                                                                    Przewodniczący  
Walnego Zgromadzenia                                                             Walnego Zgromadzenia 
   Janina Klimczuk                                                                            Stefan Przybysz        
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
                                                                                                                          

UCHWAŁA   Nr  4/2011 
 

Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej we Włodawie 
z dnia 17 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie podziału nadwyżki  bilansowej za 2010 rok  
 
Na podstawie art.38 § 1 pkt. 4 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo spółdzielcze (j.t Dz 
U z 2003 r. Nr 188, poz.1848,zm. z 2004 r. Nr 99,poz.1001; z 2005 r. Nr 72, poz.643, Nr 122 
poz.1024 i Nr 233, poz.1993; z 2006 r. Nr 94, poz.651 oraz na podstawie §86 pkt.6 i  §109 
statutu uchwala się , co następuje: 

 
§1 

Nadwyżkę  bilansową za 2010 rok w wysokości 146 695,49 zł ( słownie złotych sto 
czterdzieści sześć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt pięć i czterdzieści dziewięć  groszy 
)obejmującą pożytki i inne przychody z własnej działalności  gospodarczej postanawia się 
podzielić w ten sposób, że: 

1. kwotę 22 779,67 zł ( słownie złotych  dwadzieścia dwa tysiące siedemset 
siedemdziesiąt dziewięć i sześćdziesiąt siedem groszy)  przeznaczyć na pokrycie 
straty bilansowej za 2009 rok . 

2. kwotę 123 915,82 zł (słownie złotych  sto dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset 
piętnaście i osiemdziesiąt dwa groszy) na pokrycie wydatków związanych z 
eksploatacją i utrzymaniem nieruchomości obciążającym członków Spółdzielni. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
Za uchwałą głosowało    89  członków 
Przeciw                            9  członków 
 
 
         Sekretarz                                                                                    Przewodniczący  
Walnego Zgromadzenia                                                             Walnego Zgromadzenia 
   Janina Klimczuk                                                                            Stefan Przybysz        
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
 

              
 

U C H W A Ł A  Nr  5/2011 
 

IV Części Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej  
we Włodawie z dnia 17 czerwca 2011 roku  

 
 

w sprawie przyjęcia kierunków rozwoju ustalonych 
na Walnym  Zgromadzenia  na rok 2011 i lata następne 

 
 
        Na podstawie art.38 § 1 pkt.1  ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze 
(j.t.Dz.U.z 2003 r. Nr 188 poz. 1848, z późn.zm.) i art. 86 § 1 pkt. 1 Status Spółdzielni 
Mieszkaniowej we Włodawie, postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się „ Kierunki rozwoju działalności Spółdzielni Mieszkaniowej we Włodawie na 
rok 2011 i lata następne”. 
 

             § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 
 
za uchwałą głosowało              94 osób 
przeciw uchwale głosowało      4  osób 

 
 
 
 

         Sekretarz                                                                                    Przewodniczący  
Walnego Zgromadzenia                                                             Walnego Zgromadzenia 
   Janina Klimczuk                                                                            Stefan Przybysz        

 
 
 
 
 

                 
 

 
 



 6 

 
 
 
 
 

                 
 

U C H W A Ł A  Nr  6/2011 
 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej  
we Włodawie z dnia  17  czerwca 2011 roku. 

 
w sprawie udzielenia absolutorium dla Członka  Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej we 

Włodawie 
 

 
        Na podstawie § 86 pkt.4 Statutu Spółdzielni po rozpatrzeniu  
i przedyskutowaniu sprawozdania rocznego i bilansu za rok 2010 na wniosek Rady 
Nadzorczej, postanawia się: 

§ 1 
 

Udzielić   Prezesowi Zarządu Panu mgr Marianowi Ścisłowskiemu absolutorium. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
za uchwałą głosowało                  55   osób 
przeciw uchwale głosowało         41   osób 
 

 
         Sekretarz                                                                                    Przewodniczący  
Walnego Zgromadzenia                                                             Walnego Zgromadzenia 
   Janina Klimczuk                                                                            Stefan Przybysz        

 
                                                                   
 
 
 
                 

                 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
 
 
 
 
 

 
 

U C H W A Ł A  Nr  7/2011 
 

  Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej  
we Włodawie z dnia 17   czerwca 2011 roku. 

 
w sprawie udzielenia absolutorium dla Członka  Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej we 

Włodawie 
 
 
 

        Na podstawie § 86 pkt.4 Statutu Spółdzielni po rozpatrzeniu  
i przedyskutowaniu sprawozdania rocznego i bilansu  za rok 2010 na wniosek Rady 
Nadzorczej, postanawia się: 
 

§ 1 
 

Udzielić    członkowi Zarządu Panu Józefowi Karamać absolutorium. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
za uchwałą głosowało                  70 osób 
przeciw uchwale głosowało         26 osób 
 
 
 

 
         Sekretarz                                                                                    Przewodniczący  
Walnego Zgromadzenia                                                             Walnego Zgromadzenia 
   Janina Klimczuk                                                                            Stefan Przybysz        

 
                                                                   
 
 

 
                 

                 
 
 



 8 

 
 
 
 

 
 
 


